Republica Moldova                          Республика Молдова
             CONSILIUL               СОВЕТ
     MUNICIPAL BĂLŢI            МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ 9/16
от 28.06.2022 г.

Перевод

Об отмене решения Совета мун. Бэлць № 7/15 от 14.11.2019
,,Об инициировании процедур публичной консультации
с гражданским обществом в процессе принятия решения
„Об утверждении Муниципальной программы по профилактике
и контролю сахарного диабета на 2020-2021 годы и Плана действий
по ее внедрению””

В соотвествии с ст. 121 Закона РМ № 239-XVI от 13.11.2008 г. ,,O прозрачности  процесса
принятия решений”,  ст.  14,  ч.  (3)  Закона РМ № 436–XVI от 28.12.2006 г.  ,,O местном
публичном управлении”, Постановлением Правительства РМ №  967 от 09.08.2016 г. ,,O
механизме  публичных  консультаций  с  гражданским  обществом  в  процессе  принятия
решений”, Постановлением Правительства РМ № 1030 от 30.11.2017 г. об утверждении
Национальной программы по профилактике и контролю сахарного диабета на 2017-2021
годы и Плана действий по ее внедрению, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отменить  решения  Совета  муниципия  Бэлць  № 7/15  от  14.11.2019  г.  ,,Об
инициировании процедур публичной консультации с гражданским обществом в
процессе принятия решения „Об  утверждении  Муниципальной  программы  по
профилактике и контролю сахарного диабета на 2020-2021 годы и Плана действий по
ее внедрению””.

2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на  специализированной
консультативной  комиссии по  образованию, социальной защите и здравоохранению.

Председательствующий на IX          Кристина Краевская-Деренова
очередном заседании Совета
муниципия Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета
муниципия Бэлць                                  Ирина Сердюк

		2022-07-01T19:46:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-07-01T20:40:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature